

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție **21051339** din **15-22.02.2022**

Obiectul de achiziție: **Reactivi și consumabile pentru laboratorul Clinic Biochimic pentru anul 2022**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri: Reactivi pentru Laboratorul Clinic – Biochimic pentru anul 2022										
33600000-6	Control ser normal	ml	100	36,00	38,88	3600,00	3888,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Control ser patologic	ml	100	36,00	38,88	3600,00	3888,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Multicalibrator universal	ml	30	70,00	75,60	2100,00	2268,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Phosphor cu calibrator	ml	250	0,90	0,97	225,00	243,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Azur-Eozin Romanovski soluție	litri	3	180,00	194,40	540,00	583,20	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Set pentru determinarea hemoglobinei	set	2	120,00	144,00	240,00	288,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Calibrator pentru hemoglobină (4 flacoane x5 ml cu concentrația 50, 100, 150 și 200 g/l)	set	1	180,00	216,00	180,00	216,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Set pentru cercetarea lichidului cefalorahidian	set	2	1250,00	1500,00	2500,00	3000,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Eprubetă cu K3EDTA volum 1 ml cu capac și etichetă	buc	2000	0,80	0,96	1600,00	1920,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		

33600000-6	Perie pentru curățirea eprubetelor	buc	10	23,00	27,60	230,00	276,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Eprubete getabile cu citrat de Na 3,8 %	buc	50	0,80	0,96	40,00	48,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Minieprubetă cu K3EDTA 0,25 ml, cu dop de cauciuc cu valve în forma de cruce ,fund plat	buc	6000	1,68	2,02	10080,00	12096,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Hirtie pentru printer 110 x 25 mm	buc	40	30,00	36,00	1200,00	1440,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
33600000-6	Termohirtie pentru printer 57 mm (Clinitec Status)	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00	în decurs de 5 zile de la solicitare		
	TOTAL					26535,00	30634,20			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director general

Ofertantul: ”GBG-MLD” SRL Adresa: MD-2005, mun. Chișinău, str. Albișoara 64/2